[image: image1.png]

[image: image4.emf]

[image: image5.jpg]\ll

nela a’o 511/

COM TRABALHO, SENTINELA PODE MAIS.
GESTAO: 2013 - 2016

Projeto de Lei n° 005/2016
AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL CONCEDER INCENTIVOS A EMPRESA INTERESSADA EM INSTALAR-SE NO DISTRITO INDUSTRIAL, NA FORMA DA LEI N°996/2009 (PROGRAMA MUNICÍPIO EMPREENDEDOR), E DAS LEIS 378 E 387/98.

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado, nos termos e condições das Leis n°996/2009, 378/1998 e 387/1998, a conceder incentivos à empresa FOGOSUL LENHAS ECOLOGICAS LTDA, na seguinte modalidade:

I – Concessão do Direito Real de Uso de imóvel do Distrito Industrial, com suas respectivas benfeitorias, identificada no Lote 05 e 10, na quadra 3 DI.
Art. 2° - Serão parte integrante da presente Lei todos os documentos que compõem o Processo de Requerimento n° 2774/2015; Protocolo de intenções celebrado entre o município e a empresa FOGOSUL LENHAS ECOLOGICAS LTDA, e a Minuta de Termo de Concessão de Incentivos, o qual rege o objeto disposto nesta Lei.
Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 21 de janeiro de 2016.

Julio Cesar Carvalho

Prefeito
[image: image6.png]\ I

o

7AW

[image: image2][image: image3]
_____________________________________________________________________________

CNPJ: 94.068.277/0001-08 - Rua Augusta, 460 – CEP: 96.765-000

Fone: (51) 3679 1067 / (51) 3679 1068 - Fax: (51) 3679 1335

_1332307770.bin